
   Università degli Studi di Napoli “Federico II”  

  Scuola Politecnica delle Scienze di Base 

Dipartimento di Architettura 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 03/2017/UCLP/CO – Rif. 01/2017 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura n 7 del 11/04/2017; 

VISTA altresì l’avviso pubblico COD. RIF. 01/2017 del 24/04/2017, pubblicato all’Albo di 

Ateneo nonché sul sito web di Ateneo, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di consulenza professionale; 

VISTO il provvedimento n 01/2017//UCLP/CO del 15/05/2017, con il quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice; 

ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste 

per l’espletamento dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale 

dipendente in servizio presso la struttura universitaria 

DECRETA 

Art.1) 

L’approvazione sotto il profilo formale, degli atti della procedura di valutazione comparativa, 

per titoli, diretta al conferimento di un incarico di consulenza professionale per lo svolgimento 

dell’attività di “Raccolta, selezione, organizzazione e analisi della letteratura tecnica e 

normativa relativa al rapporto tra riqualificazione energetica degli edifici, attività produttive 

insediate, tipologie di utenza e loro comportamenti attesi, e sicurezza al fuoco negli ambienti di 

lavoro”. 

Art.2) 

L’approvazione della seguente graduatoria di merito degli idonei: 

1.  PARADISO LAURA  pt. 73/100 

Art. 3) 

Vincitore della procedura di valutazione comparativa per titoli diretta al conferimento di un 

incarico di consulenza professionale, sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, 

la dott.ssa LAURA PARADISO. 

 

Napoli, 18 maggio 2017 

Firmato Il Direttore 

Prof. Mario Rosario Losasso 


